VHS Kursprogramm April und Mai 2005

Beginn

15.04.05
16.04.05
16.04.05
16.04.05
21.04.05
22.04.05
25.04.05
25.04.05
27.04.05
29.04.05
30.04.05
02.05.05
03.05.05
05.05.05
07.05.05
28.05.05
31.05.05
31.05.05

Uhr

18.00
08.30
09.00
10.30
19.30
18.30
09.00
20.00
19.00
19.00
09.00
20.00
18.45
18.00
09.30
09.00
15.30
18.30

Kurs Nr.

E 2.1403/1
E 10001/1
E 50104/6
E 2.5003/6
E 1.1002/5
E 30706/1
E 5011272
E 30210/5
E 30710/1
E 2.1203/1
E 50117/6
E 15005/6
E 30204/1
E2.1402/1
E 30107/6
E 50403/6
E 30103/2
E50111/1

Titel

Schminkkurs

Rhetorik Seminar I

EDV Windows XP samstags
Aquarellkurs/Sa. Blumen

Vortrag: Sprachenpolitik im Elsass

Kochen: Elséssische Kiiche

EDV Word Aufbau vormittags

Vortrag: Buddhismus

Kochen: kalorienreduzierte Mittelmeerkiiche
Didgeridookurs

EDV Power Point

Vortrag: Osterweiterung
Bauch-Beine-Po-Fitnesstraining

Néhkurs fiir Fortgeschrittene

Yoga- und Meditationstag II

Kompetent entscheiden-verantwortungsbew. handeln
Entspannung fiir Kinder I1

EDV Word Aufbau

Anmeldung ist schriftlich per Post (Am Seedamm 8, 75015 Bretten), Fax (07252 580899) oder E-Mail
(vhs@bretten.de) erforderlich oder personlich in der VHS-Geschiftsstelle, Montag, Dienstag,

Donnerstag von 16.00 bis 18.00 Uhr, Freitag von 14.00 bis 16.30 Uhr, Tel. 07252 580890.



