## VHS Kursprogramm April und Mai 2005

Beginn	Uhr	Kurs Nr.	Titel
15.04.05	18.00	E 2.1403/1	Schminkkurs
16.04.05	08.30	E 10001/1	Rhetorik Seminar I
16.04.05	09.00	E 50104/6	EDV Windows XP samstags
16.04.05	10.30	E 2.5003/6	Aquarellkurs/Sa. Blumen
21.04.05	19.30	E 1.1002/5	Vortrag: Sprachenpolitik im Elsass
22.04.05	18.30	E 30706/1	Kochen: Elsässische Küche
25.04.05	09.00	E 50112/2	EDV Word Aufbau vormittags
25.04.05	20.00	E 30210/5	Vortrag: Buddhismus
27.04.05	19.00	E 30710/1	Kochen: kalorienreduzierte Mittelmeerküche
29.04.05	19.00	E 2.1203/1	Didgeridookurs
30.04.05	09.00	E 50117/6	EDV Power Point
02.05.05	20.00	E 15005/6	Vortrag: Osterweiterung
03.05.05	18.45	E 30204/1	Bauch-Beine-Po-Fitnesstraining
05.05.05	18.00	E2.1402/1	Nähkurs für Fortgeschrittene
07.05.05	09.30	E 30107/6	Yoga- und Meditationstag II
28.05.05	09.00	E 50403/6	Kompetent entscheiden-verantwortungsbew. handeln
31.05.05	15.30	E 30103/2	Entspannung für Kinder II
31.05.05	18.30	E 50111/1	EDV Word Aufbau

Anmeldung ist schriftlich per Post (Am Seedamm 8, 75015 Bretten), Fax (07252 580899) oder E-Mail (<a href="whs@bretten.de">whs@bretten.de</a>) erforderlich oder persönlich in der VHS-Geschäftsstelle, Montag, Dienstag, Donnerstag von 16.00 bis 18.00 Uhr, Freitag von 14.00 bis 16.30 Uhr, Tel. 07252 580890.